
УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2021 года № 15
с. Усть-Калманка

О назначении аудитора, председателя 
контрольно-счетного органа Усть- 
Калманского района Алтайского края

Рассмотрев предложение постоянной депутатской комиссии по бюджету,^ 
налоговой, кредитной и экономической политике по кандидатуре Жадобиной 
Ольги Михайловны для назначения на должность, руководствуясь статьёй 51 
Устава муниципального образования Усть-Калманский район Алтайского края, 
в соответствии с Положением о контрольно-счетном органе Усть-Калманского 
района Алтайского края, утвержденным решением Усть-Калманского районного 
Совета депутатов от 24.12.2020 № 54, районный Совет депутатов 

РЕШИЛ:
1. Назначить аудитором, председателем контрольно-счетного органа Усть- 

Калманского района Алтайского края Жадобину Ольгу Михайловну сроком на 
пять лет.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ленинец" и на 
официальном сайте администрации Усть-Калманского района Алтайского края.

Председатель районного 
Совета депутатов О. В. Гусев


